



Váš dopis zn./ze dne:
18.1.2021
Č. j.:
MHMP 94597/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 68980/2021

Vyřizuje/tel.:
JUDr. Vlastimil Vondráček
236 004 783
Počet listů/příloh: **2/0**
Datum:
25.01.2021

Odpověď na žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený 

na odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (UZR MHMP) byla dne 18.01.2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace kterou žádáte o

- a) přehled řízení, ve kterých povinná osoba rozhodovala v přezkumném řízení podle ustanovení § 94 a násl. zákona č.50/2004 Sb. m správní řád ve znění pozdějších předpisů, ohledně územního řízení o stavební uzávěře vydaného podle ust. § 97 a násl. zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů,
- b) kopii rozhodnutí povinné osoby v řízeních uvedených dle písm. a),
- c) v případě, že rozhodnutí podle písm. b) byly předmětem přezkumu ve správním soudnictví, popř. řízení před ústavním soudem, rovněž rozhodnutí soudu

K Vaší žádosti sdělujeme, že o stavebních uzávěrách na území hlavního města Prahy rozhoduje Rada hlavního města Prahy (RHMP), vůči které jako nadřízený orgán vystupuje Ministerstvo pro místní rozvoj (MMR). Z uvedeného důvodu je objektivně vyloučeno, aby v přezkumném řízení rozhodoval Magistrát hlavního města Prahy jako osoba povinná.

Nad rámec Vašeho dotazu sdělujeme, že jsme nedohledali případ, že by MMR rozhodovalo v přezkumném řízení o stavební uzávěře, o které rozhodla RHMP.

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Rozdělovník:

1. adresát do DS
2. UZR MHMP